
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 19 stycznia 2023 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego

Na podstawie art. 89 ust.l. pkt.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 pkt. 1 
i § 14 pkt. 1 uchwały budżetowej na 2023 r.,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt bankowy w wysokości 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych 00/100 groszy) na pokrycie występującego w ciągu 2023 roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy Czernikowo.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 3. Bankiem udzielającym kredytu będzie bank prowadzący obsługę budżetu Gminy 
Czernikowo.

§ 4. Forma zabezpieczenia spłaty kredytu - weksel In blanco.

§ 5. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Czernikowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


